安农财〔2024〕96号
安溪县农业农村局关于下拨2024年

农作物种质资源保护与开发项目资金的通知

西坪镇人民政府：
根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2024年特色现代农业发展资金（第四批）的通知》（泉财指标[2024]92号）文件要求。2024年农作物种质资源保护与开发项目由福建农林大学安溪茶学院联合安溪县中顿茶叶专业合作社承担实施，目前已通过验收。现将专项资金5万元下拨给你们，用于“红芯歪尾桃”提纯复壮及示范推广，请及时拨付给实施主体，确保项目资金专款专用。

安溪县农业农村局

 2024年12月31日

（此件公开发布）
附件

2024年农作物种质资源保护与开发项目

	乡镇
	实施单位
	金额（万元）
	备注

	西坪镇
	安溪县中顿茶叶专业合作社
	5

	合计
	5

安溪县农业农村局办公室                  2024年12月31日印发

PAGE
- 3 -